证券代码：002776       证券简称：ST柏龙           公告编号：2022-089

广东柏堡龙股份有限公司

关于控股股东部分股份被动减持的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东柏堡龙股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 12 月 12日收到

控股股东陈伟雄先生、陈娜娜女士的通知，国信证券已于 2022年 12 月 9日强制

卖出柏堡龙股份 1,483,897 股（其中，陈伟雄 319,353股，陈娜娜 1,164,544

股），占公司总股本的 0.28%。

一、本次被动减持情况

1、被动减持股份来源：公司首次公开发行前的股份

2、本次被动减持前后持股变动情况如下：

股东名称 本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

陈伟雄 120,827,004 22.46% 120,507,651 22.40%

陈娜娜 77,071,723 14.33% 75,907,179 14.11%

合计 197,898,727 36.78% 196,414,830 36.51%

3、本次被动减持的原因

本次控股股东陈伟雄、陈娜娜未按前期披露的《关于控股股东部分股份被动

减持的预披露公告》所述计划减持期间进行减持公司股份主要系质权人国信证券

对其部分股份进行了强制卖出处理，造成其被动减持公司股份。

二、风险提示及对公司的影响

1、截至 2022 年 12 月 12 日，国信证券已于 2022 年 12 月 7 日-2022 年 12

月 9日强制卖出柏堡龙股份 8,686,183股（其中，陈伟雄 5,244,336 股，陈娜娜

3,441,847股），占公司总股本的 1.61%。陈伟雄、陈娜娜剩余持有公司的股份存

在继续被强制卖出的风险。

2、陈伟雄、陈娜娜本次减持为质权人强制卖出造成的被动减持，未提前获

悉公司任何未披露的信息，不存在利用内幕信息交易公司股票的行为；

3、陈伟雄、陈娜娜本次被动减持不会对公司治理结构及持续经营产生影响，

未导致公司控制权发生变更；

4、公司将积极关注上述事项的进展情况，督促上述股东按照法律法规的相

关规定及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《证券时报》《证券日

报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网。公司所有信息均以在上述指定

媒体披露的信息为准，敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

广东柏堡龙股份有限公司

董事会

2022年 12月 12日